
Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 17.6.2016. 
Žádáme občany, aby pytle se 

sešlápnutými PET láhvemi zavazovali 
motouzem, nikoliv drátem. Dochází tak 

k poranění pracovníků.



MUDr. Marie Bartlová upozorňuje,  

- od 20.6. do 24.6. dovolená

Zastupuje :

- MUDr. Hrabovský v Hustopečích do 11:30 hod. 
na tel. č. 519 413 106

- MUDr. Nentvich na dětské ambulanci ve Velkých
Němčicích do 10:00 hod. t.č. 519 417 020



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  k v ě t en: 
- v pondělí 20.6.2016

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- v úterý 21.6.2016
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje ve středu 15.6.2016 v 17,30 hod. 

PAT A MAT VE FILMU

Dvojice šikulů se vrací na scénu, a to rovnou v 

celovečerním filmu. Pro celou rodinu. Délka 80 minut. 

Vstupné 50,-Kč.



TJ Sokol Velké N ěmčice oddíl kopané 

zve příznivce kopané na poslední utkání KP
obou družstev dorostu, které se hrají v ned ěli 19.6. 2016
na hřišti Brno Moravská Slávie. 
Odjezd autobusu je v 8,15 hod. ze zastávky od K řepic.
Začátky utkání jsou v 10,00 hodin - starší  

ve 12,15 hodin - mladší dorostenci.

Jeďte naše dorostence povzbudit.



Upozorňujeme občany, že jsou 

v provozu kurty u školy. 

Klíče od kurtů zapůjčíme na úřadu městyse a to :
- pondělí a středa       do 17,00 hod.
- úterý a čtvrtek do 16,00 hod.
- pátek do 12,00 hod.
Rezervaci na víkendové dny zajišťujte v průběhu 
týdne. Poplatek za 1 hod. zapůjčení 72,-Kč vč. DPH
Tel.č. 519 417 221, 519 417 316



XII. AGROTEC  PETRONAS SYNTIUM RALLY 2016

pořádá ve dnech 17. - 18.6.2016 
„RALLYE  MEZI  VINOHRADY“

Start 17.6. v 18,40 – přes Curnový úvoz, dálniční 
most u Troppertova kříže – cíl v 01,30 hod.  

Seznamovací jízdy za běžného provozu 
od 15.6. – 17.6.2016.

Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 
jízdách závodníků.





9.ročník moravského streetballového turnaje ve Vel. Němčicích

Sobota 18.června - sportovní areál u ZŠ - start v 11.00 hod.

Festival skvělých výkonů venkovního basketbalu zvaném streetball. Jako 

každý rok se zúčastní mnozí hráči nejvyšší české basketové ligy, někteří 

s medailí z bojů o titul ČR, vítězi jiných turnajů  i hráči ze Slovenska. 

Patronkou letošního ročníku je Iva Večeřová, dlouholetá reprezentantka, 

vítězka Euroligy a 9-ti násobná mistryně ČR!!!

Pro diváky je připravena nejen tvrdá hra a basketbalová show, nafukovací 

hrad – skluzavka (zdarma), soutěže pro děti o ceny a jiné atrakce, ale i 

posílené občerstvení. Kavárnička „Ve stínu“, ochutnávka netradičních 

domácích marmelád, speciality na grilu, zmrzlina i točené pivo a kofo. Každý 

divák, který se neúčastní turnaje, si může úspěšný hodem vystřílet tekutou 

odměnu. To vše ve výborné hudbou podpořené atmosféře. 

Předpokládaný konec turnaje v 19.00, vstup volný









Základní škola Velké Němčice zve na III. Zahradní slavnost 

v malém amfiteátru ve školní zahradě. 

DIVADLO POD ŠIRÝM  NEBEM 

Pátek 24. června 2016 v 19,30 hod. 

JÍZLIVÝ 

GLOSÁTOR  
Představení  Divadelního spolku Bratří Mrštík ů 
z Boleradic. 

Jiřímu Voskovcovi (1905) a Janu Werichovi 
(1905) bychom chtěli vzdát hold montáží 
předscén Osvobozeného divadla. S Jaroslavem 
Ježkem (1906) vytvořili nezapomenutelné, 
dodnes hrané divadelní kusy napsané tak 
nadčasově, že svojí aktuálností stále překvapují 
i dnešního diváka. My bychom vám tyto forbíny 
nebo-li předscény chtěli i s písničkami Jaroslava 
Ježka připomenout. Nesmíme přitom 
zapomenout na spoluautora forbín z let 
padesátých a šedesátých pana Miroslava 
Horníčka. Režie: Jiří Merlí ček (délka 
představení 60 min). Vstupné 40 Kč. 



Cukrárna „Pohodi čka“ Velké N ěmčice

oznamuje rozšíření otevírací doby:
Pondělí:   ZAVŘENO

Úterý – čtvrtek : 13 – 19
Pátek, sobota a ned ěle: 9 – 12  a 13 – 19

Zákusky, dorty a chlebí čky objednávejte 
na tel. 736767668


